διαρρήξεων. Μάλιστα µέσα στην εργασία του συµπεριέλαβε και ένα χάρτη (Βλ.

χάρτ.2) ο οποίος περιέχει εκτός από τη γεωλογία της ευρύτερης περιοχής, το

‘σεισµικό’, σύµφωνα µε τις απόψεις του, ρήγµα και καµπύλες οι οποίες ενώνουν όλα

εκείνα τα σηµεία στα οποία οι δύο σεισµοί (8/20 Απριλίου 1894 και 15/27 Απριλίου

1894 παλιό ηµερολόγιο /νέο ηµερολόγιο) έγιναν αντιληπτοί µε την ίδια ένταση.